本校関係者ならびに中学生等のみなさんへ

令 和 ６年 １月 1 1 日

 仙台市立仙台高等学校長

本校校舎の大規模改修工事について（お知らせとお願い）

本校では校舎等の老朽化に伴い大規模改修工事を行います。そのため、現在グラウンドに仮

設校舎を建設しており、令和６年５月末頃に完成する予定です。その後、夏季休業以降に本格

的な改修工事が始まります。

すべての工事が終わるまで約３年かかる予定ですが、全校舎を一斉に行うのではなく、部分

的に時期を変えながら行うため、工事が完了した箇所から新しい環境で学習活動等を始める

ことができます。

また、工事期間中は、特にグラウンドの使用等に影響が出ますが、部活動等は代替施設等を

使いながら活動を継続します。

なお、工事の進捗等に関しては、さまざまな事情から遅れや変更が生じる場合があります。

その際は学校のホームページ等を通じてお知らせしますので、何とぞご理解の上ご協力くださ

いますようお願い申し上げます。